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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

845624

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/19 02/19 03/19 04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19

1. Praça Bairro Porto Belo  76.943,89 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços preliminares  1.771,95 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Urbanização  29.063,67 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Complementos  5.344,87 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Paisagismo  2.498,39 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Espaço infantil  10.148,39 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Instalações hidrossanitárias  1.549,45 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Academia de ginástica  26.435,78 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. Limpeza final  131,39 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. Praça Distrito de Itamuri  130.294,75 % Período: 0,00% 52,04% 47,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. Serviços preliminares  2.815,16 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. Urbanização  81.145,08 % Período: 0,00% 80,09% 19,91% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. Complementos  6.155,01 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. Escadas e Contenções  25.763,17 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. Paisagismo  2.606,92 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. Espaço Infantil  10.148,39 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.7. Instalações hidráulicas  1.097,50 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.8. Limpeza Final  563,52 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 37,13% 32,72% 30,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 76.174,45 67.127,83 61.863,97 - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 769,44 678,06 624,89 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 76.943,89 67.805,89 62.488,86 - - - - - - - - 

%: 37,13% 69,85% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 76.174,45 143.302,28 205.166,25 205.166,25 205.166,25 205.166,25 205.166,25 205.166,25 205.166,25 205.166,25 205.166,25 

Acumulado: Contrapartida: 769,44 1.447,50 2.072,39 2.072,39 2.072,39 2.072,39 2.072,39 2.072,39 2.072,39 2.072,39 2.072,39 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Praças em Diversos Bairros

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Muriaé Praças em Diversos Bairros1038.600-37

Total:    R$ 207.238,64

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

Praças em Diversos Bairros

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Muriaé Praças em Diversos Bairros1038.600-37

Item Descrição

Investimento: 76.943,89 144.749,78 207.238,64 207.238,64 207.238,64 207.238,64 207.238,64 207.238,64 207.238,64 207.238,64 207.238,64 

Local Responsável Técnico

Nome: Arq. Fábio Almeida Vieira

CREA/CAU: CAU A33089-2
Data ART/RRT: 7965305; 7984541

segunda-feira, 6 de maio de 2019

Muriaé / MG
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1. Praça Bairro Porto Belo  76.943,89 % Período:

1.1. Serviços preliminares  1.771,95 % Período:

1.2. Urbanização  29.063,67 % Período:

1.3. Complementos  5.344,87 % Período:

1.4. Paisagismo  2.498,39 % Período:

1.5. Espaço infantil  10.148,39 % Período:

1.6. Instalações hidrossanitárias  1.549,45 % Período:

1.7. Academia de ginástica  26.435,78 % Período:

1.8. Limpeza final  131,39 % Período:

2. Praça Distrito de Itamuri  130.294,75 % Período:

2.1. Serviços preliminares  2.815,16 % Período:

2.2. Urbanização  81.145,08 % Período:

2.3. Complementos  6.155,01 % Período:

2.4. Escadas e Contenções  25.763,17 % Período:

2.5. Paisagismo  2.606,92 % Período:

2.6. Espaço Infantil  10.148,39 % Período:

2.7. Instalações hidráulicas  1.097,50 % Período:

2.8. Limpeza Final  563,52 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Muriaé1038.600-37

Total:    R$ 207.238,64

Item Descrição
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 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal de Muriaé1038.600-37

Item Descrição

Investimento:

Local

Data

segunda-feira, 6 de maio de 2019

Muriaé / MG

12

12/19

Grau de Sigilo
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207.238,64 
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